

SAAE DE ALFREDO CHAVES Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

COMPROVANTE DE PROTOCOLIZAÇÃO

Prezado(a) Senhor(a) CAMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES,

Comunicamos que o regitro abaixo foi efetuado com sucesso e que o mesmo já foi encaminhado para o(s) devido(s) setor(es) competente(s) para as devidas providências.

Confira abaixo algumas informações contidas em nosso banco de dados:

Descição: Processo, REQUERIMENTO Nº 000048/2025 - Externo

Origem: CAMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES

Abertura: 19/03/2025 10:51:14

Interessado: SAAE-Serviço Autônomo de Água e Esgoto de A.Chaves

Requerente: CAMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES

Assunto: REQUERIMENTO

Detalhamento: SOLICITA AO DIRETOR DO SAAE QUE PROVIDENCIE A REALIZAÇÃO DE SERVIÇO

DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA REDE DE ESGOTO DO DISTRITO DE MATILDE.

iuilherrae Vilela de Andrade Agente Fiscal Portaria Nº 046/2024

19 de março de 2025

